
Ročník 1936, 155

Sbírka zákonů a nařízení
stádiu ěesk.osloveiisltéti.0.

Částka 12. Vydána dne 7. března 1936.
Cena: Kč 1'60.

Obsah: (43.-45.) 43. Nařízení, kterým se doplňuje a mění vládní nařízení ze dne 12. března 1934,
č. 51 Sb. z. a n., o některých opatřeních týkajících se výroby a prodeje umělých tuků jedlých, 
ve znění vládního nařízení ze dne 14. prosince 1934, č. 253 Sb. z. a n. — 44. Nařízení o cel
ních přirážkách k celním sazbám na některé druhy obilí. — 45. Nařízení, kterým se provádí 
zákon ze dne 12. února 1936, č. 40 Sb. z. a n., o spotřební dani z přípravků ke kypření těsta.

43.

Vládní nařízení 
ze dne 28, února 1936, 

kterým se doplňuje a mění vládní nařízení ze 
dne 12. března 1934, č. 51 Sb. z. a n., o ně
kterých opatřeních týkajících se výroby a 
prodeje umělých tuků jedlých, ve znění vlád
ního nařízení ze dne 14. prosince 1934, č. 253 

Sb. z. a n.

votnictví a tělesné výchovy, financí, vnitra, 
zahraničních věcí a sociální péče.

Dr. Beneš v. r. 

Dr. Hodža v. r.
Dr. černý v. r., 

í za ministra Dr. Zadinn. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Dostálek v. r.

Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r. 
Dr. Spina v. r.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, 
č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci nařizo- 
vací, prodloužené zákonem ze dne 26. června 
1935, č. 131 Sb. z. a n.:

Čl. I.

Vládní nařízení č. 51/1934 Sb. z. a n. ve 
znění vládního nařízení č. 253/1934 Sb. z. a n. 
se doplňuje a mění takto:

Před poslední větu § 4, odst. 1 vkládá se 
toto ustanovení: „Po dobu platnosti tohoto 
nařízení může býti usnesením vlády množství
480.000 q zvýšeno i o více než 10%“.

Čl. II.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení; provedou je ministři průmyslu, ob
chodu a živností, zemědělství, veřejného zdra-

44.

Vládní nařízení 
ze dne 3. března 1936 

o celních přirážkách k celním sazbám na ně
které druhy obilí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci na- 
řizovací, podle čl. I a IV vládního nařízení ze 
dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., o úpravě 
celního sazebníku, jakož i podle vládního na
řízení ze dne 23. června 1938, č. 104 Sb. z. 
a n., o celních přirážkách k celním sazbám na 
některé druhy obilí, a podle § 1 vládního na
řízení ze dne 22. prosince 1934, č. 280 Sb. z. 
a n., o způsobu propočítávání cen obilí po dobu 
účinnosti vládního nařízení ze dne 13. čer
vence 1934, č. 137 Sb. z. a n., o úpravě ob-

19


